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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683150 SORIGA GIUSEPPE1 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE14/12/05

 647340 PALA GIUSEPPE2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/11/04

 674728 FRANCA RICCARDO3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE26/08/07

 708946 DEPALMAS ANDREA4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/04/05

 667012 LIPPI NICOLÒ5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE10/05/05

 648639 SANNA RICCARDO6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE18/06/03

 684875 MOCCI GABRIELE7 ACCADEMIA D ARMI ATHOS10/04/07

 639148 TAVOLACCI ALBERTO8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS05/05/03

 697216 PASCHINA GABRIELE9 CLUB SCHERMA CAGLIARI04/06/05

 684736 ZEDDA GIULIO10 CUS CAGLIARI16/09/04

 672260 COSSU RICCARDO11 CUS CAGLIARI02/03/06

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA12 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/02/05

 684501 MARTINELLI MARCO13 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/01/08

 671805 PIANCASTELLI GIAIME14 CUS CAGLIARI06/03/08

 664648 BOI LEONARDO15 ACCADEMIA D ARMI ATHOS31/07/04

 700423 SERRA GIOVANNI16 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO26/08/08

 700418 SABA FILIPPO17 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO16/10/03

 686238 SALARIS EDOARDO18 CUS CAGLIARI13/04/08

 659650 PIRAS MATTEO19 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/10/04

 693909 PINNA GIOELE20 CLUB SCHERMA CAGLIARI27/11/05

 675812 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE21 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/12/06

 675724 MASALA MARCO22 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/05/08

 690259 ATZORI GIANMARCO23 ACCADEMIA D ARMI ATHOS05/02/05

 671939 MUSCAS MATTIA24 CUS CAGLIARI19/01/05

 691570 RUSSO LUIGI25 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO07/05/06
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PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

 -

PINNA GIOELE - CACS (Cagliari)

PIANCASTELLI  - CACUS (Cagliari)

SALARIS EDOAR - CACUS (Cagliari)

TAVOLACCI ALB - CAATH (Cagliari)

SERRA GIOVANN - ORSCH (Oristano)

SABA FILIPPO - ORSCH (Oristano)

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari)

 -

ATZORI GIANMA - CAATH (Cagliari)

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagliari)

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassari)

MASALA MARCO - SSSAS (Sassari)

 -

FRANCA RICCAR - SSSAS (Sassari)

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

 -

BOI LEONARDO - CAATH (Cagliari)

PIRAS MATTEO - CAATH (Cagliari)

MIRAGLIOTTA N - CAATH (Cagliari)

MUSCAS MATTIA - CACUS (Cagliari)

 -

LIPPI NICOLÒ - SSSAS (Sassari)

SANNA RICCARD - SSSAS (Sassari)

 -

RUSSO LUIGI - ORSCH (Oristano)

COSSU RICCARD - CACUS (Cagliari)

DEPALMAS ANDR - SSSAS (Sassari)

TREMOLADA GIO - SSSAS (Sassari)

 -

PASCHINA GABR - CACS (Cagliari)
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PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

PIANCASTELLI  - CACUS (Cagliari)

TAVOLACCI ALB - CAATH (Cagliari)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 647340 PALA GIUSEPPE CAATH Qualificato 1,00  12  23  11 1 1  2

 697216 PASCHINA GABRIELE CACS Qualificato 0,83  16  29  13 2 2  1

 683150 SORIGA GIUSEPPE SSSAS Qualificato 0,83  10  28  18 3 3  1

 674728 FRANCA RICCARDO SSSAS Qualificato 0,80  11  24  13 4 4  3

 684736 ZEDDA GIULIO CACUS Qualificato 0,80  11  23  12 5 5  3

 667012 LIPPI NICOLÒ SSSAS Qualificato 0,80  9  22  13 6 6  4

 648639 SANNA RICCARDO SSSAS Qualificato 0,80  6  22  16 7 7  2

 700418 SABA FILIPPO ORSCH Qualificato 0,80  6  22  16 7  4

 686238 SALARIS EDOARDO CACUS Qualificato 0,67  3  25  22 9 9  1

 672260 COSSU RICCARDO CACUS Qualificato 0,60  4  22  18 10 10  2

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA CAATH Qualificato 0,60  4  21  17 1111  4

 684875 MOCCI GABRIELE CAATH Qualificato 0,50 -4  22  26 12 12  1

 684501 MARTINELLI MARCO SSSAS Qualificato 0,40  0  15  15 13 13  2

 659650 PIRAS MATTEO CAATH Qualificato 0,40 -2  17  19 14 14  3

 708946 DEPALMAS ANDREA SSSAS Qualificato 0,40 -3  18  21 15 15  4

 671805 PIANCASTELLI GIAIME CACUS Qualificato 0,40 -4  18  22 16 16  3

 693909 PINNA GIOELE CACS Qualificato 0,40 -8  15  23 17 17  3

 675812 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE SSSAS Qualificato 0,33 -9  18  27 18 18  1

 664648 BOI LEONARDO CAATH Qualificato 0,20 -7  16  23 19 19  4

 675724 MASALA MARCO SSSAS Qualificato 0,20 -8  16  24 20 20  3

 690259 ATZORI GIANMARCO CAATH Qualificato 0,20 -9  15  24 21 21  2

 671939 MUSCAS MATTIA CACUS Qualificato 0,20 -9  13  22 22 22  4

 691570 RUSSO LUIGI ORSCH Qualificato 0,17 -6  21  27 23 23  1

 639148 TAVOLACCI ALBERTO CAATH Qualificato 0,17 -10  18  28 24 24  1

 700423 SERRA GIOVANNI ORSCH Qualificato 0,00 -13  12  25 25 25  2

 691571 MURA CRISTIANO ORSCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

Pagina 1 di 1
 26,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



05/02/2023

Camp. Reg. Giovani

Italia - Camp. Reg. GiovaniSpada maschile Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SORIGA GIUSEPPE 683150 V 3 V V V V  0,830  10  28SSSAS

 2 MOCCI GABRIELE 684875 4 0 3 V V V  0,500 -4  22CAATH

 3 PASCHINA GABRIELE 697216 V V V V V 4  0,830  16  29CACS

 4 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE 675812 1 V 1 3 V 3  0,330 -9  18SSSAS

 5 TAVOLACCI ALBERTO 639148 3 3 2 V 2 3  0,170 -10  18CAATH

 6 RUSSO LUIGI 691570 4 4 2 4 V 2  0,170 -6  21ORSCH

 7 SALARIS EDOARDO 686238 1 4 V V V V  0,670 3  25CACUS

 2Girone N.

 1 PALA GIUSEPPE 647340 V V V v3 V  1,000  12  23CAATH

 2 ATZORI GIANMARCO 690259 2 4 3 1 V  0,200 -9  15CAATH

 3 COSSU RICCARDO 672260 3 V 4 V V  0,600 4  22CACUS

 4 SANNA RICCARDO 648639 2 V V V V  0,800 6  22SSSAS

 5 MARTINELLI MARCO 684501 2 V 1 2 V  0,400 0  15SSSAS

 6 SERRA GIOVANNI 700423 2 4 3 2 1  0,000 -13  12ORSCH

 3Girone N.

 1 FRANCA RICCARDO 674728 V V 4 V V 0  0,800  11  24SSSAS

 2 ZEDDA GIULIO 684736 4 v4 V V V 0  0,800  11  23CACUS

 3 PIRAS MATTEO 659650 1 2 V 4 V 0  0,400 -2  17CAATH

 4 MASALA MARCO 675724 V 2 2 3 4 0  0,200 -8  16SSSAS

 5 PIANCASTELLI GIAIME 671805 3 1 V V 4 0  0,400 -4  18CACUS

 6 PINNA GIOELE 693909 0 2 3 V V 0  0,400 -8  15CACS

 7 MURA CRISTIANO 691571 A A A A A A  0,000 0  0ORSCH

 4Girone N.

 1 LIPPI NICOLÒ 667012 V V V V 2  0,800  9  22SSSAS

 2 DEPALMAS ANDREA 708946 2 V V 3 3  0,400 -3  18SSSAS

 3 MUSCAS MATTIA 671939 0 4 2 V 2  0,200 -9  13CACUS

 4 MIRAGLIOTTA NICOLA 676727 4 2 V V V  0,600 4  21CAATH

 5 BOI LEONARDO 664648 2 V 2 3 4  0,200 -7  16CAATH

 6 SABA FILIPPO 700418 V V V 2 V  0,800 6  22ORSCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 10:00Blu

 1  683150 SORIGA GIUSEPPE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 80

 2  684875 MOCCI GABRIELE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 274

 3  697216 PASCHINA GABRIELE CLUB SCHERMA CAGLIARI 378

 4  675812 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 572

 5  639148 TAVOLACCI ALBERTO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 9.999

 6  691570 RUSSO LUIGI CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 577

 7  686238 SALARIS EDOARDO CUS CAGLIARI 630

 2Girone N. Piste: Heure: 10:00Blu

 1  647340 PALA GIUSEPPE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 107

 2  690259 ATZORI GIANMARCO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 547

 3  672260 COSSU RICCARDO CUS CAGLIARI 368

 4  648639 SANNA RICCARDO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 406

 5  684501 MARTINELLI MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 573

 6  700423 SERRA GIOVANNI CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 783

 3Girone N. Piste: Heure: 10:00Blu

 1  674728 FRANCA RICCARDO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 183

 2  684736 ZEDDA GIULIO CUS CAGLIARI 263

 3  659650 PIRAS MATTEO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 461

 4  675724 MASALA MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 502

 5  671805 PIANCASTELLI GIAIME CUS CAGLIARI 781

 6  693909 PINNA GIOELE CLUB SCHERMA CAGLIARI 631

 7  691571 MURA CRISTIANO CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 9.999

 4Girone N. Piste: Heure: 10:00Blu

 1  667012 LIPPI NICOLÒ CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 227

 2  708946 DEPALMAS ANDREA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 488

 3  671939 MUSCAS MATTIA CUS CAGLIARI 428

 4  676727 MIRAGLIOTTA NICOLA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 193

 5  664648 BOI LEONARDO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 773

 6  700418 SABA FILIPPO CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 708

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.C.02



05/02/2023

Camp. Reg. Giovani

Italia - Camp. Reg. Giovani - 04/02/23 - 05/02/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

Inizio:

Stampa:

05/02/2023 

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 26atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 26

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

11:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SORIGA GIUSEPPE 14/12/05  683150 801 SSSASSI

PALA GIUSEPPE 18/11/04  647340 1072 CAATHSI

FRANCA RICCARDO 26/08/07  674728 1833 SSSASSI

MIRAGLIOTTA NICOLA 07/02/05  676727 1934 CAATHSI

LIPPI NICOLÒ 10/05/05  667012 2275 SSSASSI

ZEDDA GIULIO 16/09/04  684736 2636 CACUSSI

MOCCI GABRIELE 10/04/07  684875 2747 CAATHSI

COSSU RICCARDO 02/03/06  672260 3688 CACUSSI

PASCHINA GABRIELE 04/06/05  697216 3789 CACSSI

SANNA RICCARDO 18/06/03  648639 40610 SSSASSI

MUSCAS MATTIA 19/01/05  671939 42811 CACUSSI

PIRAS MATTEO 18/10/04  659650 46112 CAATHSI

DEPALMAS ANDREA 07/04/05  708946 48813 SSSASSI

MASALA MARCO 17/05/08  675724 50214 SSSASSI

ATZORI GIANMARCO 05/02/05  690259 54715 CAATHSI

TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE 01/12/06  675812 57216 SSSASSI

MARTINELLI MARCO 07/01/08  684501 57317 SSSASSI

RUSSO LUIGI 07/05/06  691570 57718 ORSCHSI

SALARIS EDOARDO 13/04/08  686238 63019 CACUSSI

PINNA GIOELE 27/11/05  693909 63120 CACSSI

SABA FILIPPO 16/10/03  700418 70821 ORSCHSI

BOI LEONARDO 31/07/04  664648 77322 CAATHSI

PIANCASTELLI GIAIME 06/03/08  671805 78123 CACUSSI

SERRA GIOVANNI 26/08/08  700423 78324 ORSCHSI

MURA CRISTIANO 04/05/06  691571 9.99925 ORSCHSI

TAVOLACCI ALBERTO 05/05/03  639148 9.99926 CAATHSI
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